
  

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI 

 

1 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
Oggetto: Incarico professionale per procedura di regolarizzazione catastale per la sede del Centro 

Residenziale per le Cure Palliative (Hospice) presso lo S.O. “San Camillo De Lellis” in Mesagne. 
– Liquidazione fattura n.29 del 14/12/2024 in favore dell’Ing. Vincenzo Pescatore-                            
CIG: B49949A637  

 

AREA GESTIONE TECNICA 
Il Direttore dell’U.O.C. AREA GESTIONE TECNICA Dott. Ing. Sergio Maria RINI, sulla base di conforme 
istruttoria relaziona quanto segue, 
 
CONSIDERATO che: 

 

• Con Deliberazione n. 0677 del 25/03/2024, si è affidato l’incarico per l’aggiornamento catastale 
all’Ing. Vincenzo Pescatore, professionista che ha curato la Direzione dei Lavori delle opere 
nell’ambito del raggruppamento temporaneo Dodi Moss – Ing. Vincenzo Pescatore, il quale ha 
presentato un preventivo di € 2.240,00, oltre oneri ed IVA, per un totale di €2.842,11, ritenuto 
congruo. 

 

VISTO: 

•  che l’Ing. Vincenzo Pescatore ha trasmesso a questo ufficio a mezzo pec in data 12/07/2024, il 
MODELLO UNICO INFORMATICO DI AGGIORNAMENTO DEGLI ATTI CATASTALI ACCERTAMENTO 
DELLA PROPRIETA' IMMOBILIARE URBANA;  

•  la fattura n. 29 emessa in data 14/12/2024 di €.2.240,00 oltre oneri di cassa al 4% pari a € 89,60 per 
un totale di € 2.329,60 oltre IVA al 22% pari a € 512,51 per un totale di € 2.842,11 comprensivi di 
oneri di cassa al 4% ed IVA; 

• l’ing Vincenzo Pescatore è in regola con i versamenti dei contributi previdenziali ed assicurativi come 
attestato dal certificato di regolarità contributiva protocollo Inarcassa.2235772.18-12-2024; 

DETERMINA 

per i motivi espressi in narrativa da intendersi qui integralmente riportati e trascritti: 

1. PRENDERE ATTO del MODELLO UNICO INFORMATICO DI AGGIORNAMENTO DEGLI ATTI CATASTALI 
ACCERTAMENTO DELLA PROPRIETA' IMMOBILIARE URBANA, trasmesso a mezzo pec in data 
12/07/2024; 

2. LIQUIDARE E CORRISPONDERE in favore dell’Ing. Vincenzo Pescatore con sede in Via Torneo dei 
Rioni, 30 72024 ORIA (BR) P.IVA 02208550745 la fattura n. 29 emessa in data 14/12/2024 di 
€.2.240,00 oltre oneri di cassa al 4% pari a € 89,60 per un totale di € 2.329,60 oltre IVA al 22% pari a 
€ 512,51 per un totale di € 2.842,11 comprensivi di oneri di cassa al 4% ed IVA, per liquidazione della 
procedura di regolarizzazione catastale per la sede del Centro Residenziale per le Cure Palliative 
(Hospice) presso lo S.O. “San Camillo De Lellis” in Mesagne; 

3. IMPUTARE la spesa di € 2.842,11 oneri di cassa ed IVA compresa sul centro di costo 15799011 DSS 
Mesagne Costi Comuni, conto economico A02011000100 alla voce “Consulenze tecniche da privato”, 
dando atto che per la spesa verrà richiesta la copertura nel quadro economico di progetto da 
finanziarsi con fondi P.O.R. 2014-2020, Azione 9.12, che presenta la capienza economica. 



  

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI 

 

2 

 

 

   
Il Direttore UOC Area Gestione 
Tecnica 

Ing. Sergio Maria RINI 
 
 

   
 

Con la sottoscrizione della presente determinazione si dichiara di non versare in alcuna situazione di 
conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt. 6, 
7 e 13, co. 3, del D.P.R. n. 62/2013 e successive modificazioni ed integrazioni, tale da pregiudicare 
l’imparziale esercizio delle funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna situazione di 
incompatibilità ai sensi dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001. 


		2024-12-18T12:18:49+0100
	SERGIO MARIA RINI


		2024-12-18T11:35:58+0000
	Brindisi
	ASL Brindisi
	n. 0004053 del 18/12/2024 - Proposta n. 0000578 del 18/12/2024




